
Carlett – Wózek na zakupy 4-kołowy, składany
wózek do supermarketu o dużej pojemności
32 kg, główna komora 64 l, kieszeń termiczna
10,5 l oraz kieszonka z tyłu, Lett470
Indeks: 252149 Producent: Carlett Kod producenta: LETT470-C2

Cena: 1,246.22 zł

Opis

Carlett – Wózek na zakupy 4-kołowy, składany wózek do
supermarketu o dużej pojemności 32 kg, główna komora 64 l,
kieszeń termiczna 10,5 l oraz kieszonka z tyłu, Lett470
Producent: Carlett

Przedstawiamy nowy wózek na zakupy marki Carlett z opcją przerobienia na 2 koła. Dzięki temu wózek jest bardzo
poręczny i wygodnie się prowadzi. 4-kołowy wózek ma dużą pojemność: wyciągana i odpinana komora ma ładowność do
32 kg, a pojemność głównej komory wynosi 64 l. Dodatkowo posiada kieszeń termiczną o pojemności 10,5 l i kieszeń z tyłu,
co sprawia, że jest idealnym narzędziem podczas codziennych zakupów.

Kieszeń termiczna jest idealnym rozwiązaniem do przewożenia mrożonek, mięsa, ryb i owoców morza. Dzięki temu można
utrzymać optymalną temperaturę produktów podczas ich przewożenia. Wózek jest wyjątkowo funkcjonalny, ponieważ jest
składany i kompaktowy; zajmuje tylko 48 x 31 x 65 cm. Łatwe przechowywanie w dowolnym miejscu: w domu, garażu,
bagażniku czy szafie. Solidna i lekka konstrukcja, wodoodporna komora i ergonomiczny uchwyt, dzięki czemu prowadzi się
wygodnie. Dodatkowo ten wózek posiada hamulec bezpieczeństwa, co zwiększa bezpieczeństwo jego użytkowania.

Wózek na zakupy marki Carlett to nie tylko narzędzie do przewożenia żywności, ale także idealne rozwiązanie do
przechowywania rzeczy. Dzięki temu można z łatwością przewozić czy przechowywać różnego rodzaju przedmioty, które
są potrzebne w codziennym życiu. Produkowany jest z najwyższej jakości materiałów, co gwarantuje długotrwałe
użytkowanie.

NOWA KOLEKCJA: Wózek do supermarketu, praktyczny, 4-kołowy z opcją przerobienia na 2 koła. Oprócz
przewożenia żywności można też przewozić inne przedmioty; przednie koła obracające się o 360° sprawiają, że wózek
jest bardzo poręczny i wygodnie się prowadzi.
DUŻA POJEMNOŚĆ: Wyciągana i odpinana komora ma ładowność do 32 kg. Komora na zakupy ma pojemność 64 l,
w wózku jest też torba termiczna o pojemności 10,5 l, siateczka z boku oraz tylna kieszonka do przechowywania
drobnych przedmiotów. Jeden wózek, który idealnie nadaje się na zakupy, do przewożenia żywności czy przedmiotów
oraz do przechowywania tego, co niezbędne.
KIESZEŃ TERMICZNA: Kieszeń termiczna o pojemności 10,5 l znajdująca się z przodu nadaje się idealnie do
przewożenia mrożonek, mięsa, ryb i owoców morza, ponieważ pozwala zachować temperaturę produktów podczas ich
przewożenia, utrzymując je w optymalnym stanie.
ŁATWO SIĘ SKŁADA I ZAJMUJE NIEWIELE MIEJSCA: Ten wózek na zakupy jest wyjątkowo funkcjonalny, ponieważ



Stan Nowy

jest składany i kompaktowy; zajmuje tylko 48 x 31 x 65 cm. Komorę na zakupy można wyciągnąć, a koła – odpiąć, co
pozwala zaoszczędzić jeszcze więcej miejsca. Łatwe przechowywanie w dowolnym miejscu: w domu, garażu,
bagażniku czy szafie.
NAJWYŻSZA JAKOŚĆ: Solidna i lekka konstrukcja, wodoodporna komora i ergonomiczny uchwyt, dzięki czemu
prowadzi się wygodnie. Dodatkowo ten wózek posiada hamulec bezpieczeństwa, co zwiększa bezpieczeństwo jego
użytkowania.

zadeklarowane przez dostawcę przepisy dotyczące materiałów: not_applicable
rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 5 kilograms
Nazwa modelu: CLASSIC family
marka: Carlett
rodzaj wygaśnięcia produktu: Does Not Expire
ogólne słowo kluczowe: Koszyk na zakupy, torba chłodząca, torba na żywność, wózek ręczny, wózek na zakupy,
składany wózek na zakupy, torba na zakupy, kolor czarny
ocena temperatury: Room temperature (ambient temperature): 15 C to 25 C
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 32kg
numer części: LETT470-C2
kolor: Volcano Black
nazwa typu elementu: Torby i koszyki na zakupy
waga opakowania przedmiotu: 6.46 kilograms
ilość półek: 1
producent: Carlett
liczba pudełek: 1
numer modelu: LETT470
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
liczba kół: 4
nazwa przedmiotu: Carlett – Wózek na zakupy 4-kołowy, składany wózek do supermarketu o dużej pojemności 32 kg,
główna komora 64 l, kieszeń termiczna 10,5 l oraz kieszonka z tyłu, Lett470
materiał: Metal

Parametry
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